






































UCHWAŁA NR XXI/.../16
RADY GMINY NAREW

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. .z 2013 r. poz. 
885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) po stronie dochodów – 15 184 169,99 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 14 876 441,99 zł,

- majątkowe w wysokości – 307 728,00 zł;

2) po stronie wydatków – 15 049 855,99 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 14 589 626,99 zł,

- majątkowe w wysokości – 460 229,00 zł;

3) w wyniku w/w zmian w budżecie powstaje nadwyżka budżetu w wysokości 134 314,00 zł.

§ 4. Zmienia się :

- zadania inwestycyjne w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 3,

- przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4,

§ 5. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Walentyna Timofiejuk

Id: 72891DEB-A60C-4261-A925-6B40666459C7. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/.../16

Rady Gminy Narew

z dnia 28 listopada 2016 r.

Zmiany w dochodach

Rodzaj zadania: Poroz. Z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

bieżące
bieżące razem 4 517,00 0,00 0,00 4 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 517,00 0,00 0,00 4 517,00

majątkowe
majątkowe razem 21 728,00 0,00 0,00 21 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 728,00 0,00 0,00 11 728,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

bieżące
bieżące razem 11 502 384,00 0,00 0,00 11 502 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 757 500,00 -552 500,00 0,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

552 500,00 -552 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 757 500,00 -552 500,00 0,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

552 500,00 -552 500,00 0,00 0,00

Id: 72891DEB-A60C-4261-A925-6B40666459C7. Projekt Strona 1



6297

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

552 500,00 -552 500,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 050 563,00 -2 050 563,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 050 563,00 -2 050 563,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 050 563,00 -2 050 563,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 050 563,00 -2 050 563,00 0,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

2 050 563,00 -2 050 563,00 0,00 0,00

majątkowe razem 2 889 063,00 -2 603 063,00 0,00 286 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 603 063,00 -2 603 063,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

bieżące
bieżące razem 3 369 540,99 0,00 0,00 3 369 540,99

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 787 232,99 -2 603 063,00 0,00 15 184 169,99
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 619 308,00 -2 603 063,00 0,00 16 245,00

Id: 72891DEB-A60C-4261-A925-6B40666459C7. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/.../16

Rady Gminy Narew

z dnia 28 listopada 2016 r.

Zmiany w wydatkach

Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 1 881 950,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 850 000,00 0,00
zmniejszenie -1 209 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 209 271,00 -1 209 271,00 -850 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 672 679,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 729,00 250 729,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 881 950,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 850 000,00 0,00
zmniejszenie -1 209 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 209 271,00 -1 209 271,00 -850 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 672 679,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 729,00 250 729,00 0,00 0,00
przed zmianą 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -359 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -359 271,00 -359 271,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 250 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 729,00 250 729,00 0,00 0,00
przed zmianą 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 500,00 552 500,00 552 500,00 0,00
zmniejszenie -552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -552 500,00 -552 500,00 -552 500,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 297 500,00 0,00
zmniejszenie -297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 500,00 -297 500,00 -297 500,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 417 432,00 5 005,00 5 005,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 427,00 2 412 427,00 2 412 427,00 0,00
zmniejszenie -2 412 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 412 427,00 -2 412 427,00 -2 412 427,00 0,00
zwiększenie 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 9 905,00 5 005,00 5 005,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 417 432,00 5 005,00 5 005,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 427,00 2 412 427,00 2 412 427,00 0,00
zmniejszenie -2 412 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 412 427,00 -2 412 427,00 -2 412 427,00 0,00
zwiększenie 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 9 905,00 5 005,00 5 005,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 050 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 563,00 2 050 563,00 2 050 563,00 0,00
zmniejszenie -2 050 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 050 563,00 -2 050 563,00 -2 050 563,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 361 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 864,00 361 864,00 361 864,00 0,00
zmniejszenie -361 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 864,00 -361 864,00 -361 864,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 740 941,00 1 725 941,00 1 610 911,00 1 346 564,00 264 347,00 0,00 115 030,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 740 941,00 1 725 941,00 1 610 911,00 1 346 564,00 264 347,00 0,00 115 030,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 80 200,00 80 200,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 80 200,00 80 200,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 72891DEB-A60C-4261-A925-6B40666459C7. Projekt Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 041 301,00 2 016 701,00 2 008 801,00 506 549,00 1 502 252,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 2 102 801,00 2 016 701,00 2 008 801,00 506 549,00 1 502 252,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 261 952,00 1 261 952,00 1 255 452,00 371 089,00 884 363,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 323 452,00 1 261 952,00 1 255 452,00 371 089,00 884 363,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 235 613,00 11 220 086,00 9 184 244,00 5 546 979,00 3 637 265,00 571 000,00 1 389 842,00 0,00 0,00 75 000,00 4 015 527,00 4 015 527,00 3 262 427,00 0,00
zmniejszenie -3 622 698,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 621 698,00 -3 621 698,00 -3 262 427,00 0,00
zwiększenie 67 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 11 680 315,00 11 220 086,00 9 184 244,00 5 546 979,00 3 637 265,00 571 000,00 1 389 842,00 0,00 0,00 75 000,00 460 229,00 460 229,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 3 369 540,99 3 369 540,99 838 147,38 147 719,05 690 428,33 0,00 2 531 393,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 369 540,99 3 369 540,99 838 147,38 147 719,05 690 428,33 0,00 2 531 393,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 72891DEB-A60C-4261-A925-6B40666459C7. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/.../16

Rady Gminy Narew

z dnia 28 listopada 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku.

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Rok
2017

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Lata 
realizacji

Ogólna 
wartość 
zadania

rok 2016
(9-12) dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Odrynki. 2015-2017 299 211 15 261 15 261 282 000

2. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Soce 2015-2017 519 610,99 15 260,99 15 260,99 500 000

3. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Lachy 2015-2017 181 896,91 15 970,91 15 970,91 164 476

4. 750 75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego do urzędu. 2016 15 000 15 000 15 000

5. 700 70005 6050
Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Narwi

2015-2017 2 114 901 4 232,62 4 232,62 2 074 991

6. 700 70005 6050
Termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy w 
Narwi

2015- 2017 333 333 667,38 667,38 327 040

7. 754 75412 6050 Budowa boksu garażowego 
w  OSP Trześcianka. 2015-2016 60 761,68 53 500 53 500

8. 900 90001 6050
Montaż przepływomierza w 

oczyszczalni ścieków w 
Narwi

2016 24 600 24 600 24 600

9. 801 80195 6050 Modernizacja kuchni w 
budynku Zespołu Szkolno- 2016 50 000 50.000 50.000

Id: 72891DEB-A60C-4261-A925-6B40666459C7. Projekt Strona 1



Przedszkolnego w Narwi

10. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 
położonej na działkach 
742/2 i 743/1 w obrębie 

geodezyjnym Rybaki, wieś 
Gramotne, na odcinku od 

drogi powiatowej nr 1634 do 
granicy z drogą Lasów 

Państwowych, w km. rob. 
0+000 – 1+210

2016-2017 400 000 204 236,10 4 236,10 200 000 195 763,90

11. 900 90095 6060 Zakup koparki 2016 61 500 61 500 61 500
Ogółem 4 060 814,58 460 229 260 229 200 000 3544270,90

Ponadto realizowane są zadania:

1 Remont ul Mikołaja Reja w Narwi (utwardzenie masą bitumiczną) – całkowity koszt zadania 92 142,58 zł ( z tego środki w ramach Funduszu Sołeckiego – 
27 142,58 zł, środki budżetowe – 65 000,00 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270.

2. Remont drogi Krzywiec – Przybudki poprzez jej utwardzenie masą bitumiczną – całkowity koszt zadania 47 100 zł (z tego środki w ramach Funduszu Sołeckiego – 
12 100 zł; środki budżetowe – 35 000 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270.

3. Remont ulicy Stodolnej w Narwi (utwardzenie masą bitumiczną) – całkowity koszt zadania 25 421,01 zł w całości finansowany środkami pochodzącymi z Funduszu 
Sołeckiego, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016  4270.

4. Inne zadania w ramach wyodrębnionego Funduszu Sołeckiego określone w załączniku nr 6 do Uchwały Nr XIII/65/16 Rady Gminy Narew z dnia 25.01.2016 r.

Id: 72891DEB-A60C-4261-A925-6B40666459C7. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/.../16

Rady Gminy Narew

z dnia 28 listopada 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu

Lp. Treść Klasyfikacja
2§

Kwota
zł

Przychody ogółem: 354 345

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 354 345

Rozchody ogółem: 354 345

1. Spłaty kredytów § 992 188 672

2. Spłaty pożyczek § 992 165 673

2.1. w tym: spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 94 081

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 72891DEB-A60C-4261-A925-6B40666459C7. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/.../16

Rady Gminy Narew

z dnia 28 listopada 2016 r.

Objaśnienia

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Zmniejszenie wysokości dochodów w wysokości 552 500,00 zł z tytułu planowanej dotacji pochodzącej ze 
środków unijnych  na przedsięwzięcie inwestycyjne polegające na modernizacji ulicy we wsi Odrynki według 
klasyfikacji budżetowej 600  60016  6297.

2. Zmniejszenie wysokości dochodów w wysokości 2 050 563,00 zł z tytułu planowanej dotacji pochodzącej ze 
środków unijnych na przedsięwzięcie inwestycyjne polegające na termomodernizacji budynków użyteczności 
publicznej (budynek Urzędu Gminy i Zespołu szkolno-Przedszkolnego w Narwi) według klasyfikacji budżetowej 
600  60016 6297.

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Zmniejszenie wysokości wydatków inwestycyjnych w wysokości 359 271,00 zł do kwoty 250 729,00 zł 
według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050.

2. Zmniejszenie wysokości wydatków inwestycyjnych na modernizację ulicy we wsi Odrynki w wysokości 
552 500,00 zł (część wydatków odpowiadająca planowanej do uzyskania dotacji pochodzącej ze środków unijnych) 
według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6057.

3. Zmniejszenie wysokości wydatków inwestycyjnych na modernizację ulicy we wsi Odrynki w wysokości 
297 500,00 zł (część wydatków odpowiadająca kwocie udziału własnego w inwestycji) według klasyfikacji 
budżetowej 600 60016 6059.

4. Zmniejszenie wysokości wydatków inwestycyjnych na termomodernizację budynków użyteczności 
publicznej (budynek Urzędu Gminy i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi) w wysokości 2 050 563,00 zł 
(część wydatków odpowiadająca planowanej dotacji ze środków unijnych) według klasyfikacji budżetowej 700 
70005 6057.

5. Zmniejszenie wysokości wydatków inwestycyjnych na termomodernizację budynków użyteczności 
publicznej (budynek Urzędu Gminy i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi) w wysokości 361 864,00 zł 
(część wydatków odpowiadająca kwocie udziału własnego w inwestycji) według klasyfikacji budżetowej 700 
70005 6059.

6. Zmniejszenie wysokości wydatków bieżących w wysokości 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 
75022 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) oraz zwiększenie wydatków o kwotę 1 000,00 zł według 
klasyfikacji budżetowej 750 75022 4220 (zakup środków żywności).

7. Zwiększenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 61 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 
6060 z przeznaczeniem na zakup koparki.

III. Dokonuje się zmiany wysokości przychodów w załączniku nr 4 do w/w Uchwały zmieniającej uchwałę 
budżetową do wysokości 354 345,00 zł – są to wolne środki budżetowe, którymi Gmina Narew pokrywa 
rozchody (spłaty kredytów i pożyczek).

IV. Dokonuje się zmian w zakresie kwot oraz lat realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych określonych w poz. 1-
3,5-6 oraz 10 Załącznika nr 3 do w/w Uchwały zmieniającej uchwałę budżetową. Dodaje się nowe zadanie 
inwestycyjne określone w poz. 11 w/w Załącznika.

Id: 72891DEB-A60C-4261-A925-6B40666459C7. Projekt Strona 1


